
001 |RO 25 0659127M | |DB06AF04 |23.08 09:01:24.4 |OK |01 |029 |
002 |RO 25 0659135M | |DA47E8C2 |23.08 09:07:21.0 |OK |01 |025 |
003 |RO 25 0659122M | |DA47E983 |23.08 09:07:57.7 |OK |01 |023 |
004 |RO 25 0659125M | |DA47E855 |23.08 09:07:59.8 |OK |01 |028 |
005 |RO 25 0659143M | |DA47EA32 |23.08 09:08:00.5 |OK |01 |037 |
006 |RO 25 0659123M | |DA47E9AE |23.08 09:08:03.0 |OK |01 |026 |
007 |RO 25 0659124M | |DA47E6E3 |23.08 09:09:47.9 |OK |01 |034 |
008 |RO 25 0659163M | |DB06AF0A |23.08 09:09:51.3 |OK |01 |019 |
009 |RO 25 0659120M | |DA47E8A1 |23.08 09:10:00.3 |OK |01 |011 |
010 |RO 25 0659144M | |DA47E970 |23.08 09:10:09.0 |OK |01 |020 |
011 |RO 25 0659133M | |DA47EA39 |23.08 09:10:16.6 |OK |01 |005 |
012 |RO 25 0659130M | |DA47E75C |23.08 09:10:34.1 |OK |01 |041 |
013 |RO 25 0659101M | |DB06AF05 |23.08 09:10:43.1 |OK |01 |021 |
014 |RO 25 0659126M | |DA47E9E7 |23.08 09:10:46.6 |OK |01 |040 |
015 |RO 25 0659146M | |DA47EA55 |23.08 09:10:50.4 |OK |01 |013 |
016 |RO 25 0659142M | |DA47E877 |23.08 09:11:11.3 |OK |01 |045 |
017 |RO 25 0659145M | |DAFF1E21 |23.08 09:12:11.7 |OK |01 |009 |
018 |RO 25 0659103M | |DB06AEE6 |23.08 09:13:03.5 |OK |01 |039 |
019 |RO 25 0659149M | |DB06AF12 |23.08 09:13:15.0 |OK |01 |036 |
020 |RO 25 0659150M | |DB06AEE3 |23.08 09:13:20.8 |OK |01 |027 |
021 |RO 25 0659106M | |DA47E7D0 |23.08 09:14:21.6 |OK |01 |018 |
022 |RO 25 0659168M | |DB06AEF3 |23.08 09:14:24.1 |OK |01 |032 |
023 |RO 25 0659161M | |DA26C740 |23.08 09:15:42.0 |OK |01 |022 |
024 |RO 25 0659175M | |DB06AEED |23.08 09:16:40.9 |OK |01 |015 |
025 |RO 25 0659131M | |DA47E8EF |23.08 09:17:02.6 |OK |01 |046 |
026 |RO 25 0659111M | |DA47E7C9 |23.08 09:17:07.5 |OK |01 |001 |
027 |RO 25 0659129M | |DA47E890 |23.08 09:19:54.2 |OK |01 |024 |
028 |RO 25 0659138M | |DA47E976 |23.08 09:21:16.4 |OK |01 |008 |
029 |RO 25 0659128M | |DA47E7BF |23.08 09:21:19.8 |OK |01 |035 |
030 |RO 25 0659105M | |DA47E795 |23.08 09:21:38.6 |OK |01 |007 |
031 |RO 25 0659137M | |DA47E9EF |23.08 09:22:16.9 |OK |01 |038 |
032 |RO 25 0659147M | |DA47E7BB |23.08 09:23:58.0 |OK |01 |003 |
033 |RO 25 0659104M | |DA47E725 |23.08 09:24:10.5 |OK |01 |010 |
034 |RO 25 0659107M | |DA47E943 |23.08 09:25:01.6 |OK |01 |017 |
035 |RO 25 0659132M | |DA47E708 |23.08 09:25:17.4 |OK |01 |014 |
036 |RO 25 0659171M | |DB03EE99 |23.08 09:28:26.4 |OK |01 |043 |
037 |RO 25 0659153M | |DB06AEF4 |23.08 09:28:28.6 |OK |01 |044 |
038 |RO 25 0659102M | |DA47E7D1 |23.08 10:29:48.6 |OK |01 |004 |
039 |RO 25 0659170M | |DB06AF21 |23.08 10:34:21.1 |OK |01 |006 |
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Sincronizare : 22.08.2025 20:23:26 GPS +3h
Por. imbarcati : 46 Por. sositi : 43

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 11408 Serie ceas: 229245
BENZING Live Autorizare: AA90032B
1: 38206638

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/101308_1755894206.pdf


040 |RO 25 0659134M | |DB06AEF8 |23.08 11:24:14.9 |OK |01 |042 |
041 |RO 25 0659152M | |DB06AF30 |23.08 11:41:01.5 |OK |01 |033 |
042 |RO 25 0659156M | |DB06AEFD |23.08 11:45:50.7 |OK |01 |016 |
043 |RO 25 0659112M | |DA47E868 |23.08 12:22:03.6 |OK |01 |030 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 23.08.2025 16:23

Concurs : KESCKEMET Loc lansare : KESCKEMET

Latitudine : 46°52'54.99"N Longitudine : 19°42'9"E
Distanta : 147.82 km Ora lansarii : 23.08.2025 07:25:00
Cod columbofil : 001874 Columbofil : Tibi Toth
Latitudine : 46° 9" 7' N Longitudine : 21° 18" 52' E

Ceas Atomic : 22.08.2025 20:23:26 GPS Ceas Atomic : 23.08.2025 19:23:35 LIVE
Ceas Porumbei : 22.08.2025 20:23:26 +0 Ceas Porumbei : 23.08.2025 19:23:37 +2
Sincronizare : 22.08.2025 20:23:26 GPS +3h
Por. imbarcati : 46 Por. sositi : 43

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 11408 Serie ceas: 229245
BENZING Live Autorizare: AA90032B
1: 38206638

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 2/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/101308_1755894206.pdf

